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CONTAMINACIÓN ACÚSTICA DIURNA 1:3,500

RUIDO DIURNO

Mid  : 63.34

ISOFONAS

High : 73.387

Low : 53.3001

SUPERA ECA (60 Db)
!( PUNTOS DE MONITOREO DE RUIDO DIURNO

Valor en Decibeles (dB)

CODIGO ESTE NORTE VALOR MEDIDO 
(Decibeles - dB)

  ECA - DIURNO 
(60 dB) CODIGO ESTE NORTE VALOR MEDIDO 

(Decibeles - dB)
  ECA - DIURNO 

(60 dB)
RUI - SJ 01 186431 8499096 60.2 Supera RUI - SJ 11 186293 8499659 65.8 Supera
RUI - SJ 02 186183 8499026 58 No supera RUI - SJ 12 186632 8499613 55.8 No supera
RUI - SJ 03 186431 8499096 60.2 Supera RUI - SJ 13 186854 8499884 54.7 No supera
RUI - SJ 04 186633 8499275 59.8 No supera RUI - SJ 14 186295 8499664 73.4 Supera
RUI - SJ 05 187144 8499168 70.6 Supera RUI - SJ 15 186186 8500075 57.1 No supera
RUI - SJ 06 187053 8499499 53.3 No supera RUI - SJ 16 186659 8499987 58.6 No supera
RUI - SJ 07 186555 8499353 57.5 No supera RUI - SJ 17 186473 8499771 53.8 No supera
RUI - SJ 08 186249 8499347 66.5 Supera RUI - SJ 18 186307 8500281 60.3 Supera
RUI - SJ 09 186011 8499539 55.4 No supera RUI - SJ 19 187130 8499880 58.3 No supera
RUI - SJ 10 185999 8499835 57.4 No supera

RUIDO NOCTURNO
ISOFONAS
SUPERA ECA (50 Db)

!( PUNTOS DE MONITOREO DE RUIDO NOCTURNO

Mid  : 52.7878

High : 58.2722

Low : 47.3035

Valor en Decibeles (dB)

CODIGO ESTE NORTE VALOR MEDIDO 
(Decibeles - dB)

ECA - 
NOCTURNO (50 

dB)
CODIGO ESTE NORTE VALOR MEDIDO 

(Decibeles - dB)
ECA - 

NOCTURNO (50 
dB)

RUI - SJ 01 186431 8499096 51.2 Supera RUI - SJ 11 186293 8499659 48.4 No supera
RUI - SJ 02 186183 8499026 48.2 No supera RUI - SJ 12 186632 8499613 49.6 No supera
RUI - SJ 03 186431 8499096 51.2 Supera RUI - SJ 13 186854 8499884 50.2 Supera
RUI - SJ 04 186633 8499275 54.2 Supera RUI - SJ 14 186295 8499664 47.3 No supera
RUI - SJ 05 187144 8499168 58.3 Supera RUI - SJ 15 186186 8500075 53.3 Supera
RUI - SJ 06 187053 8499499 47.5 No supera RUI - SJ 16 186659 8499987 53.4 Supera
RUI - SJ 07 186555 8499353 52.3 Supera RUI - SJ 17 186473 8499771 49.2 No supera
RUI - SJ 08 186249 8499347 56.3 Supera RUI - SJ 18 186307 8500281 52.3 Supera
RUI - SJ 09 186011 8499539 50.3 Supera RUI - SJ 19 187130 8499880 51.9 Supera
RUI - SJ 10 185999 8499835 52.7 Supera

POSIBLES ÁREAS AFECTADAS POSIBLES ÁREAS AFECTADAS


